Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  29.03.2019  № 151
с. Едрово

Отчет Главы Едровского сельского
поселения по итогам работы
Едровского сельского поселения
за 2018 год

	Заслушав отчет Главы Едровского сельского поселения Моденкова С.В. об итогах работы за 2018 год

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отчет Главы Едровского сельского поселения по итогам работы  Едровского сельского поселения за 2018 год  утвердить.
2. Деятельность Главы Едровского сельского поселения за 2018 год признать удовлетворительной.
3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения                                                                С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]